
Město Janovice nad
veŘelruÁ vynlÁšxn

Uhlavou

předmět žádosti:
Město Janovice nad Úhlavou obdrželo žádost o prodej:

o pozemkové parcely č. KN st. 705 o výměře 679 m2,
. stavby na pozemkové parcele č. KN st. 705,

o část pozemkové parcely č. KN 2407 /281,,
o část pozemkové parcely č. KN 2407/148,

to vše v k.ú. janovice nad Úhlavou (Rozvojová zóna), zapsáno na LV ]. v katastru nemovitostí
u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy, pro Město Janovice
nad úhlavou,

Žadatel:
ACTIMMO, s.r.o.
Rozvojová zóna 560, 34O z1,Janovice nad Úhlavou

Důvod žádosti:
Žadatel je vlastníkem sousedních pozemků, na kterých stojí výrobní hala. Žadatel plánuje

realizovat na požadovaných pozemcích další rozvoj.

zákonné opatření:
Podle § 39, odst. 1) zákona č.128/Z0O0 Sb. o obcích (obecní zřízení| ve znění pozdějších
předpisů musí být záměry města prodat, směnit nebo darovat nemovitý majetek,
pronajmout jej nebo poskytnout jej jako výpůjčku zveřejněny nejméně ].5 dnů před
projednáváním v orgánech města vyvěšením na úřední desce městského úřadu, aby se k
němu mohli občané města vyjádřit, případně přihlásit další žadatelé.

Podle téhož zákona přísluší pravomoc v rozhodování o této věci zastupitelstvu města.

Veškeré požadavky, připomínky, námitky a nabídky lze podat písemně Městskému úřadu
Janovice nad Úhlavou nejpozději do pátku 28.03.2014 do 14.00 hodin. Na později podané
žádosti a připomínky nebude brán zřetel.

VJanovicích nad Úhlavou dne ].]..03.2014.

Linhart, starosta města

Vyvěšeno dne:
Sejmuto dne:

1_1.03.2014



Město Janovice nad Útrlavou
veŘeluÁ wnlÁšxn

.i..

i, -.--_ _ ;

| --._ |

l
I


